

**Årsredovisning**  
för  
**Wavy productions AB**  
556918-7031

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wavy productions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2023-06-27

  
Henrik Lundell

**Årsredovisning**  
för  
**Wavy productions AB**  
556918-7031  
Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Styrelsen för Wavy productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kommunikations- och konsultverksamhet inom fotografi och varumärkesutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 449	12 865	8 472	9 592
Resultat efter finansiella poster	1 895	754	238	533
Soliditet (%)	48,1	38,1	65,5	61,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 931 073	346 284	2 327 357
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning extrastämma		-670 000		-670 000
Balanseras i ny räkning		346 284	-346 284	0
Årets resultat			983 110	983 110
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 607 357</b>	<b>983 110</b>	<b>2 640 467</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 607 357
årets vinst	983 110
	<b>2 590 467</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 090 467
	<b>2 590 467</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 449 304	12 865 559
Övriga rörelseintäkter		66 610	13 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 515 914</b>	<b>12 879 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 224 550	-4 741 065
Övriga externa kostnader		-2 700 567	-2 114 067
Personalkostnader	2	-7 580 407	-5 129 980
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 047	-123 906
Övriga rörelsekostnader		-15 586	-10 948
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 627 157</b>	<b>-12 119 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 888 757</b>	<b>759 152</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 293	-4 929
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 808</b>	<b>-4 929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 894 565</b>	<b>754 223</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-540 000	-252 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-540 000</b>	<b>-252 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 354 565</b>	<b>502 223</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-371 455	-155 939
<b>Årets resultat</b>		<b>983 110</b>	<b>346 284</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

310 345

339 015

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

9 800

9 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**320 145**

**348 815**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

20 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**340 145**

**348 815**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 630 090

3 597 993

Övriga fordringar

585

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

316 531

268 240

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 947 206**

**3 866 233**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 996 749

2 928 149

**Summa kassa och bank**

**1 996 749**

**2 928 149**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 943 955**

**6 794 382**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 284 100**

**7 143 197**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 607 357

1 931 073

Årets resultat

983 110

346 284

**Summa fritt eget kapital**

**2 590 467**

**2 277 357**

**Summa eget kapital**

**2 640 467**

**2 327 357**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

1 045 000

505 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 045 000**

**505 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

778 266

832 776

Skatteskulder

309 749

48 216

Övriga skulder

1 477 019

897 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 033 599

2 532 260

**Summa kortfristiga skulder**

**3 598 633**

**4 310 840**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 284 100**

**7 143 197**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 315	1 103 075
Inköp	77 377	122 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 302 692</b>	<b>1 225 315</b>
Ingående avskrivningar	-886 298	-762 393
Årets avskrivningar	-106 049	-123 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-992 347</b>	<b>-886 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 345</b>	<b>339 017</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst och skrivs inte av

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 800	9 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 800</b>	<b>9 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 800</b>	<b>9 800</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	20 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2019	164 000	164 000
Periodiseringsfond 2020	89 000	89 000
Periodiseringsfond 2021	252 000	252 000
Periodiseringsfond 2022	540 000	0
	<b>1 045 000</b>	<b>505 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	520	261

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till hlvn AB, 559349-7273 som har sitt säte i Stockholm.

Stockholm den 2023-06-27

  
Henrik Lundell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

BDO Göteborg AB

  
Oscar Silfversparre  
Auktoriserad revisor
